
 

 
 
 
 
Projekt jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 
2021-2027                                                                                                                                   

Katowice, dnia 25 września 2024 r. 

TP/17/24 

Tytuł postępowania: Organizacja Konferencji dotyczącej mobilności pracowników na 

transgranicznym rynku pracy 

Kontakt:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/971331 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych.  

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 25 września 2024 r. o godz. 10:05. 

Zamawiający informuje, że do upływu terminu składania ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, prowadzonym w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, 

złożone zostały następujące oferty: 

Numer 

oferty 

Wykonawca/y Cena 
 

1.  IRP Inwestycje-Rozwój-Personel Sp. z o.o. 

43-300 Bielsko-Biała 

 45 510,00 zł 

2.  Akademia Dla Biznesu Sp. z o.o. 

93-166 Łódź 

29 400,00 zł 

3.  Deluxe Event Sp. z o.o. 

03-214 Warszawa 

44 280,00 zł 

4.  Wydawnictwo KA Joanna Tomczyk-

Lidochowska i Wspólnicy S.C. 

42-600 Tarnowskie Góry 

55 965,00 zł 

 

Z up. Dyrektora 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy 

w Katowicach 

/-/ Damian Łukasik 

Wicedyrektor 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/971331

